

Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	GAVIÃ)
PEIXOTO				

Legislação	
Portarias	2
Setor de Compras e Licitações	
Aviso de Licitação	3
Evtrato	/

Expediente

Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

CNPJ: 01.676.757/0001-62 Telefone: (16) 3308-1611

Celular:

E-mail: secretaria@camaragaviaopeixoto.sp.gov.br Alameda Estevo, nº 794 - Centro - CEP: 14813-000

GAVIÃO PEIXOTO - SP

Site: https://camaragaviaopeixoto.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

CNPJ: 01.559.766/0001-73 Telefone: (16) 3338-9999

Celular:

E-mail: gabinete@gaviaopeixoto.so.gov.br

Alameda Estevo , n^{o} 681 - Centro - CEP: 14813-000

Gavião Peixoto - SP

Site: http://gaviaopeixoto.sp.gov.br

Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

Legislação

Portarias



Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

PORTARIA N.º 6.717, DE 02 DE JULHO DE 2024. ALTERA INTEGRANTES DA EQUIPE TÉCNICA QUE COMPÕEM A ESTRUTURA DO FÓRUM MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GAVIÃO PEIXOTO - FMEGP.

ADRIANO MARÇAL DA SILVA, Prefeito Municipal de Gavião Peixoto, usando de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de alterar integrantes da equipe técnica - ET que compõem a estrutura do Fórum Municipal de Educação de Gavião Peixoto - FMEGP;

RESOLVE:

- **Art. 1.º** Alterar integrantes da **EQUIPE TÉCNICA ET** que compõem a estrutura do Fórum Municipal de Educação de Gavião Peixoto FMEGP, nomeada através da Portaria n.º 6.319/2023, a qual fica assim constituída:
- I Representante do Departamento Municipal de Educação: Débora de Cássia Trombim Monzani RG 26.126.564-7- Agente Administrativo e de Supervisão.
- II Representante do Conselho Municipal de Educação (CME): Marcela Messi Pomin RG: 42.129.779-7- Professor de Educação Infantil.
- III Representante eleito dentre os integrantes do Fórum: Vinícius Almeida Neves
 RG: 40.030.212-3 PEB II Educação Física.
- **Art. 2.º** A presente Portaria entra em vigor na presente data, ficando revogadas as disposições em contrário, mantendo-se inalteradas as demais disposições constantes na Portaria n.º 6.319/2023 e para que ninguém venha alegar ignorância de seu teor, fica desde já afixada no Paço Municipal, local de costume.

Gavião Peixoto, aos 02 de julho de 2024.



ADRIANO MARÇAL DA SILVA Prefeito Municipal



Alameda Estevo, 681 - Gavião Peixoto / SP CEP 14813-000- Fone (16) 3338.9999

Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

Setor de Compras e Licitações

Aviso de Licitação



Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº 29/2024

Processo Administrativo nº 147/2024

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE VAGAS EM CLÍNICA E/OU COMUNIDADE TERAPÊUTICA ESPECIALIZADA EM TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS E ÁLCOOL EM REGIME DE CONTENÇÃO (INTERNAÇÃO VOLUNTÁRIA OU POR ORDEM JUDICIAL) DESTINADO PARA PACIENTES ADOLESCENTES E ADULTOS USUÁRIOS DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DE GAVIÃO PEIXOTO/SP.

EDITAL NA ÍNTEGRA: Disponível nos sites: www.bllcompras.com e www.gaviaopeixoto.sp.gov.br.

CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 04/07/2024 às 08:30hs no site www.bllcompras.com.

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 23/07/2024 às 08:30hs,

INICIO DA DISPUTA dia 23/07/2024 As 09:00hs (horário de Brasília) no site www.bllcompras.com.

A pasta, contendo o edital e seus anexos, poderá ser obtida também no Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura de Gavião Peixoto, à Alameda estevo, nº 658,centro, ou diretamente no endereço eletrônico do município www.gaviaopeixoto.sp.gov.br.

Todas as informações poderão ser obtidas pelo telefone (16)3338 9999 no Departamento de Compras e Licitações.

Gavião Peixoto, em 03 de junho de 2024.

Arley Fagnani Agente de Contratação e Pregoeiro

Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

Setor de Compras e Licitações

Extrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

Extrato de Aditamento de Contrato

Aditivo 05. Contrato: 37/2023. Contratante: Município de Gavião Peixoto. Contratada: GAC CONSTRUTORA EIRELI EPP. Objeto: EXECUÇÃO DE OBRAS DE "REFORMA DO CENTRO EDUCACIONAL MARIO COVAS JR.", LOCALIZADO AVENIDA PARANÁ, 428 — JARDIM BRASIL — GAVIÃO PEIXOTO. Amparo Legal: Art. 57, § 1°, Inciso II da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores. Vigência Contratual: Até 31/07/2024. Execução: Até 31/07/2024. Assinatura:31/05/2024.